
＜＜百万石祭りに関するご予約について＞＞ 
 

平素よりご利用賜りまして誠にありがとうございます 

今年も開催されます百万石祭りでのご予約に関して、ご案内を下記の通り申し上げます。 

 

◎日時  6 月 6 日（金）提灯行列／６月 7 日（土）踊り流し 

◎雨天中止取扱い可能商品 

笹寿司(鮭･鯛) ／ 安寿喜 

／ おにぎり弁当３個入(赤飯のおにぎりは、昆布になります。) 
 

◎配達可能時間 １６～１７時 

システム上、ご予約の際に配達時間は 

１１:３０～１２:０0／１３:００～１５:００／１５:００～１７:００ 

と表記されますが、どちらをお選びいただいても配達時間は 

上記の配達可能時間での配達になりますのでご注意くださいませ。 

 

◎店舗お渡し時間 １５時以降～ 

店舗でのお渡しの場合はシステム上とは異なり、上記のお時間になります。 

※なお、下記の店舗では 

雨天中止有の場合の受渡はお受けできませんのでご注意くださいませ。 

マックスバリュ各店、その他金沢郊外の店舗 

 

【ご協力のお願い】 

※ご注文の際、子供会名･町会名･提灯行列･踊り流し等の 

町会名イベント名の入力をお願いいたします。 

個人でのご利用の場合でも、同様に入力をお願いいたします。 

 また、配達時に受取される方のお名前・携帯番号を必ず明記ください。 

 

※イベントの決行の有無について、当日の１２時～１３時に 

TEL076-240-4569 へお電話でのご連絡をお願いいたします。 

メールでのご連絡はお受け付け出来兼ねます。 

予めご容赦下さいます様お願い申し上げます。 
 


